
2018 年 10月 

お客様各位 

株式会社 京都銀行 

 

外貨両替取扱店に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行では外貨両替取扱店の見直しを行い、2018年 11月 15日（木）を

もちまして 69か店における取扱を廃止しますのでお知らせいたします。 

なお、2018年 11月 16日（金）以降の外貨両替取扱店は以下のとおりとなり

ます。外貨宅配サービスとあわせまして、ご利用賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

＜外貨両替取扱店＞（2018年 11月 16日以降） 

本店営業部 京都駅前支店 三条支店 西陣支店 

銀閣寺支店 下鴨支店 金閣寺支店 東山支店 

山科支店 稲荷支店 伏見支店 長岡支店 

宇治支店 田辺支店 城陽支店 亀岡支店 

福知山支店 綾部支店 東舞鶴支店 宮津支店 

 

＜外貨宅配サービス＞ 

世界 36通貨の外国紙幣を、お客さまのご自宅やお勤め先へお届けするサービス

です。 

当行のホームページ（https://www.kyotobank.co.jp/kojin/takuhai/index.html）

からご利用いただけます。 

  

以 上 


